令和６年度京都府物価高騰対策・生活困窮者支援事業費補助金

概 算 払 請 求 書

令和  年  月  日

京都府知事 様

団 体 名

所 在 地

〒

代

表

者

役 職

ふ り が な

氏 名

令和６年 月 日付けで交付決定のあった、令和６年度京都府物価高騰対策・生活困窮者支援事

業費補助金について、下記のとおり請求します。

概算払請求額      ，   円 （交付決定額の３/４以内の額）

交付決定額      ，   円

概算払が必要な理由

（該当するものに✓）

□ 当団体は財政基盤が脆弱で、交付決定を受けた補助対象事業の実施にあ

たり立替払に必要な資金を有しておらず、概算払を受けないと事業実施

ができないため。

□ その他

（                             ）